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ГОНКА 10 КМ ДЕВУШКИ 18-19 ЛЕТ
"с/к Долина Уюта"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ (МУРМАНСК)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 40 ПЫЛАЕВА Александра Свердловская область 0 0 0 0 0 35:47.8 0.0
Круг 1 6:08.0 +29.9 48 32.6 +11.2 10 56.5 +4.5 7 0.0 7:04.5 +17.7 11 7:04.5 +17.7 11
Круг 2 6:27.0 +27.6 42 35.9 +10.5 30 57.0 +7.8 31 0.0 7:24.0 +15.2 5 14:28.5 +22.6 3
Круг 3 6:23.8 +28.1 29 34.1 +10.6 9 58.7 +5.8 =9 0.0 7:22.5 +8.6 4 21:51.0 +10.9 2
Круг 4 6:29.6 +33.9 32 32.5 +7.9 16 52.6 +4.0 11 0.0 7:22.2 +28.9 6 29:13.2 0.0 1
Круг 5 6:34.6 +35.7 40 6:34.6 +35.7 40
Итог 32:03.0 +2:23.1 37 2:15.2 +27.3 10 3:44.8 +19.9 9

2 7 ЧЕКАЛОВА Валерия Мурманская область 1 2 1 0 4 37:08.3 +1:20.5
Круг 1 6:01.6 +23.5 32 28.6 +7.2 3 53.1 +1.1 2 45.0 7:39.7 +52.9 22 7:39.7 +52.9 22
Круг 2 6:12.7 +13.3 =17 39.0 +13.6 42 59.0 +9.8 =35 1:30.0 8:41.7 +1:32.9 31 16:21.4 +2:15.5 24
Круг 3 6:10.6 +14.9 11 35.3 +11.9 12 56.5 +3.6 =4 45.0 7:52.1 +38.2 16 24:13.5 +2:33.4 16
Круг 4 5:55.7 0.0 1 35.1 +10.5 29 57.6 +9.0 32 0.0 6:53.3 0.0 1 31:06.8 +1:53.6 2
Круг 5 6:01.5 +2.6 3 6:01.5 +2.6 3
Итог 30:22.1 +42.2 6 2:18.2 +30.3 14 3:46.2 +21.3 13

3 23 Мурманская область 0 2 0 0 2 37:18.3 +1:30.5
Круг 1 6:30.1 +52.0 62 35.3 +13.9 17 58.2 +6.2 =12 0.0 7:28.3 +41.5 19 7:28.3 +41.5 19
Круг 2 6:32.7 +33.3 51 31.4 +6.0 13 53.9 +4.7 11 1:30.0 8:56.6 +1:47.8 =41 16:24.9 +2:19.0 25
Круг 3 6:32.8 +37.1 46 38.8 +15.3 16 1:00.4 +7.5 12 0.0 7:33.2 +19.3 9 23:58.1 +2:18.0 14
Круг 4 6:24.5 +28.8 =24 32.1 +7.5 14 51.7 +3.1 =8 0.0 7:16.2 +22.9 4 31:14.3 +2:01.1 5
Круг 5 6:04.0 +5.1 5 6:04.0 +5.1 5
Итог 32:04.1 +2:24.2 38 2:17.8 +29.9 12 3:44.2 +19.3 8

4 47 Мурманская область 0 0 0 3 3 37:22.7 +1:34.9
Круг 1 6:04.9 +26.8 41 45.1 +23.7 43 1:07.1 +15.1 44 0.0 7:12.0 +25.2 17 7:12.0 +25.2 17
Круг 2 6:10.1 +10.7 12 39.1 +13.7 43 58.7 +9.5 34 0.0 7:08.8 0.0 1 14:20.8 +14.9 2
Круг 3 6:09.9 +14.2 9 47.8 +24.4 49 1:09.4 +16.5 41 0.0 7:19.3 +5.4 3 21:40.1 0.0 1
Круг 4 6:03.2 +7.5 4 51.3 +26.7 60 1:10.6 +22.0 58 2:15.0 9:28.8 +2:35.5 52 31:08.9 +1:55.7 3
Круг 5 6:13.8 +14.9 11 6:13.8 +14.9 11
Итог 30:41.9 +1:02.0 12 3:03.5 +1:15.6 54 4:25.8 +1:00.9 49

5 13 ИВАНОВА Амина Смоленская область 0 2 1 1 4 37:25.7 +1:37.9
Круг 1 5:50.9 +12.8 =9 34.7 +13.3 15 55.9 +3.9 4 0.0 6:46.8 0.0 1 6:46.8 0.0 1
Круг 2 6:09.4 +10.0 11 32.9 +7.5 16 54.6 +5.4 =14 1:30.0 8:34.0 +1:25.2 30 15:20.8 +1:14.9 10
Круг 3 6:14.9 +19.2 18 43.6 +20.1 31 58.1 +5.2 8 45.0 7:58.0 +44.1 19 23:18.8 +1:38.7 10
Круг 4 6:13.0 +17.3 14 33.5 +8.9 18 54.8 +6.2 21 45.0 7:52.8 +59.5 14 31:11.6 +1:58.4 4
Круг 5 6:14.1 +15.2 12 6:14.1 +15.2 12
Итог 30:42.3 +1:02.4 13 2:24.8 +36.9 21 3:43.4 +18.5 7

6 30 СТАРОВОЙТОВА Анна Санкт-Петербург 0 2 0 2 4 37:30.4 +1:42.6
Круг 1 5:55.2 +17.1 14 39.6 +18.2 30 1:02.3 +10.3 21 0.0 6:57.5 +10.7 5 6:57.5 +10.7 5
Круг 2 6:07.9 +8.5 9 34.9 +9.5 28 55.9 +6.7 =22 1:30.0 8:33.8 +1:25.0 29 15:31.3 +1:25.4 13
Круг 3 6:10.5 +14.8 10 40.7 +17.2 26 1:03.4 +10.5 =22 0.0 7:13.9 0.0 1 22:45.2 +1:05.1 5
Круг 4 6:08.6 +12.9 9 34.6 +9.9 27 1:00.9 +12.3 45 1:30.0 8:39.5 +1:46.2 37 31:24.7 +2:11.5 9
Круг 5 6:05.7 +6.8 6 6:05.7 +6.8 6
Итог 30:27.9 +48.0 9 2:29.9 +42.0 25 4:02.5 +37.6 24

7 21 ВИВДЕНКО Алёна Московская область 2 1 0 0 3 37:43.0 +1:55.2
Круг 1 6:08.5 +30.4 49 21.4 0.0 1 58.6 +6.6 15 1:30.0 8:37.1 +1:50.3 48 8:37.1 +1:50.3 48
Круг 2 6:23.9 +24.5 =35 31.1 +5.7 12 51.5 +2.3 7 45.0 8:00.4 +51.6 18 16:37.5 +2:31.6 31
Круг 3 6:25.8 +30.1 31 28.7 +5.2 3 52.9 0.0 1 0.0 7:18.7 +4.8 2 23:56.2 +2:16.1 13
Круг 4 6:28.7 +33.0 31 26.6 +2.0 4 49.6 +1.0 4 0.0 7:18.3 +25.0 5 31:14.5 +2:01.3 6
Круг 5 6:28.5 +29.6 30 6:28.5 +29.6 30
Итог 31:55.4 +2:15.5 32 1:47.9 0.0 1 3:32.6 +7.7 3
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8 49 ПЕТРОВА Виктория Санкт-Петербург 0 0 1 2 3 37:49.7 +2:01.9
Круг 1 5:48.6 +10.5 8 42.5 +21.1 37 1:05.1 +13.1 33 0.0 6:53.7 +6.9 4 6:53.7 +6.9 4
Круг 2 6:12.7 +13.3 =17 36.4 +11.0 34 59.5 +10.3 40 0.0 7:12.2 +3.4 2 14:05.9 0.0 1
Круг 3 6:18.8 +23.1 23 50.6 +27.2 54 1:13.5 +20.6 =49 45.0 8:17.3 +1:03.4 29 22:23.2 +43.1 3
Круг 4 6:28.1 +32.4 29 36.9 +12.3 36 1:00.6 +12.0 44 1:30.0 8:58.7 +2:05.4 42 31:21.9 +2:08.7 7
Круг 5 6:27.8 +28.9 28 6:27.8 +28.9 28
Итог 31:16.0 +1:36.1 21 2:46.6 +58.7 43 4:18.7 +53.8 =42

9 41 ЛУКИНА Дарина Республика Мордовия 0 1 1 2 4 37:51.2 +2:03.4
Круг 1 5:38.1 0.0 1 47.8 +26.4 49 1:12.4 +20.4 54 0.0 6:50.5 +3.7 2 6:50.5 +3.7 2
Круг 2 6:00.2 +0.8 3 38.4 +13.0 39 1:01.9 +12.7 45 45.0 7:47.1 +38.3 12 14:37.6 +31.7 5
Круг 3 6:10.7 +15.0 12 48.8 +25.4 50 1:10.8 +17.9 43 45.0 8:06.5 +52.6 23 22:44.1 +1:04.0 4
Круг 4 6:07.9 +12.2 8 38.6 +14.0 45 1:01.9 +13.3 48 1:30.0 8:39.8 +1:46.5 38 31:23.9 +2:10.7 8
Круг 5 6:27.3 +28.4 26 6:27.3 +28.4 26
Итог 30:24.2 +44.3 7 2:53.9 +1:06.0 46 4:27.0 +1:02.1 50

10 14 КАЛИНИНА Любовь 3 1 1 0 5 38:01.0 +2:13.2
Круг 1 5:56.7 +18.6 20 35.3 +13.8 16 56.3 +4.3 6 2:15.0 9:08.0 +2:21.2 56 9:08.0 +2:21.2 56
Круг 2 6:14.5 +15.1 22 27.8 +2.4 4 49.2 0.0 1 45.0 7:48.7 +39.9 13 16:56.7 +2:50.8 38
Круг 3 6:12.0 +16.3 15 34.8 +11.3 10 56.4 +3.5 3 45.0 7:53.4 +39.5 17 24:50.1 +3:10.0 26
Круг 4 6:11.9 +16.2 13 25.4 +0.8 2 49.4 +0.8 3 0.0 7:01.3 +8.0 2 31:51.4 +2:38.2 12
Круг 5 6:09.6 +10.7 8 6:09.6 +10.7 8
Итог 30:44.7 +1:04.8 14 2:03.4 +15.5 4 3:31.3 +6.4 2

11 24 КРИВОВА Алёна 2 1 1 0 4 38:10.6 +2:22.8
Круг 1 5:56.6 +18.5 =18 42.5 +21.1 36 1:04.0 +12.0 27 1:30.0 8:30.6 +1:43.8 44 8:30.6 +1:43.8 44
Круг 2 6:17.8 +18.4 25 34.7 +9.3 26 55.3 +6.1 20 45.0 7:58.1 +49.3 17 16:28.7 +2:22.8 28
Круг 3 6:13.7 +18.0 17 50.0 +26.6 52 1:13.5 +20.6 =49 45.0 8:12.2 +58.3 25 24:40.9 +3:00.8 24
Круг 4 6:09.1 +13.4 10 37.0 +12.4 39 58.6 +10.0 36 0.0 7:07.7 +14.4 3 31:48.6 +2:35.4 11
Круг 5 6:22.0 +23.1 19 6:22.0 +23.1 19
Итог 30:59.2 +1:19.3 17 2:44.3 +56.4 40 4:11.4 +46.5 35

12 3 ДЕНИСОВА Анастасия Алтайский край 0 0 1 1 2 38:17.4 +2:29.6
Круг 1 6:04.5 +26.4 =39 44.6 +23.2 42 1:03.4 +11.4 24 0.0 7:07.9 +21.1 15 7:07.9 +21.1 15
Круг 2 6:26.4 +27.0 40 40.6 +15.2 46 1:04.0 +14.8 50 0.0 7:30.4 +21.6 7 14:38.3 +32.4 6
Круг 3 6:38.8 +43.1 54 53.4 +30.0 57 1:15.2 +22.3 53 45.0 8:39.0 +1:25.1 37 23:17.3 +1:37.2 9
Круг 4 6:37.9 +42.2 48 35.8 +11.2 31 58.5 +9.9 35 45.0 8:21.4 +1:28.1 29 31:38.7 +2:25.5 10
Круг 5 6:38.7 +39.8 45 6:38.7 +39.8 45
Итог 32:26.3 +2:46.4 45 2:54.6 +1:06.7 47 4:21.1 +56.2 47

13 42 АБРАЖЕЕВА Валерия Московская область 0 1 2 3 6 38:19.8 +2:32.0
Круг 1 5:43.0 +4.9 3 43.7 +22.2 40 1:08.0 +16.0 49 0.0 6:51.0 +4.2 3 6:51.0 +4.2 3
Круг 2 5:59.4 0.0 1 34.4 +9.0 24 55.6 +6.4 21 45.0 7:40.0 +31.2 11 14:31.0 +25.1 4
Круг 3 5:59.6 +3.9 2 39.2 +15.7 =20 1:02.8 +9.9 19 1:30.0 8:32.4 +1:18.5 35 23:03.4 +1:23.3 8
Круг 4 5:58.4 +2.7 2 37.6 +13.0 42 57.2 +8.6 28 2:15.0 9:10.6 +2:17.3 49 32:14.0 +3:00.8 13
Круг 5 6:05.8 +6.9 7 6:05.8 +6.9 7
Итог 29:46.2 +6.3 2 2:35.0 +47.1 29 4:03.6 +38.7 27

14 15 МОИСЕЕВА Анна Москва 0 2 1 1 4 38:53.5 +3:05.7
Круг 1 6:02.8 +24.7 36 33.9 +12.5 12 1:00.3 +8.3 =17 0.0 7:03.1 +16.3 =7 7:03.1 +16.3 =7
Круг 2 6:29.4 +30.0 47 35.5 +10.1 29 56.7 +7.5 29 1:30.0 8:56.1 +1:47.3 40 15:59.2 +1:53.3 19
Круг 3 6:27.0 +31.3 34 31.6 +8.2 5 1:02.4 +9.5 17 45.0 8:14.4 +1:00.5 27 24:13.6 +2:33.5 17
Круг 4 6:30.2 +34.5 35 33.2 +8.6 17 53.6 +5.0 =15 45.0 8:08.8 +1:15.5 22 32:22.4 +3:09.2 16
Круг 5 6:31.1 +32.2 34 6:31.1 +32.2 34
Итог 32:00.5 +2:20.6 34 2:14.4 +26.4 7 3:53.0 +28.1 16
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15 22 ЧЕРЕПАНОВА Ульяна Республика Карелия 1 1 0 3 5 38:56.6 +3:08.8
Круг 1 5:51.0 +12.9 11 38.2 +16.8 26 1:00.3 +8.3 =17 45.0 7:36.3 +49.5 20 7:36.3 +49.5 20
Круг 2 6:16.3 +16.9 24 26.6 +1.2 2 50.5 +1.3 5 45.0 7:51.8 +43.0 14 15:28.1 +1:22.2 12
Круг 3 6:25.0 +29.3 30 43.7 +20.3 33 1:03.5 +10.6 24 0.0 7:28.5 +14.6 6 22:56.6 +1:16.5 6
Круг 4 6:28.4 +32.7 30 34.5 +9.9 26 51.7 +3.1 =8 2:15.0 9:35.1 +2:41.8 53 32:31.7 +3:18.5 17
Круг 5 6:24.9 +26.0 22 6:24.9 +26.0 22
Итог 31:25.6 +1:45.7 23 2:23.2 +35.3 19 3:46.0 +21.1 11

16 11 СТИХИНА Дарья Свердловская область 0 1 0 2 3 38:59.0 +3:11.2
Круг 1 5:59.3 +21.2 27 49.2 +27.8 53 1:12.1 +20.1 53 0.0 7:11.4 +24.6 16 7:11.4 +24.6 16
Круг 2 6:28.9 +29.5 46 38.5 +13.0 40 59.7 +10.5 41 45.0 8:13.6 +1:04.8 22 15:25.0 +1:19.1 11
Круг 3 6:27.5 +31.8 36 45.2 +21.8 41 1:09.0 +16.1 40 0.0 7:36.5 +22.6 11 23:01.5 +1:21.4 7
Круг 4 6:39.1 +43.4 50 47.4 +22.8 55 1:11.1 +22.5 61 1:30.0 9:20.2 +2:26.9 50 32:21.7 +3:08.5 15
Круг 5 6:37.3 +38.4 44 6:37.3 +38.4 44
Итог 32:12.1 +2:32.2 41 3:00.4 +1:12.5 52 4:31.9 +1:07.0 54

17 44 КУСКОВА Кристина Московская область 1 1 3 0 5 39:02.0 +3:14.2
Круг 1 5:56.0 +17.9 15 36.1 +14.6 19 1:04.5 +12.5 =30 45.0 7:45.5 +58.7 23 7:45.5 +58.7 23
Круг 2 6:12.7 +13.3 =17 38.9 +13.5 41 59.1 +9.9 =37 45.0 7:56.8 +48.0 15 15:42.3 +1:36.4 15
Круг 3 6:12.9 +17.2 16 34.9 +11.4 11 1:04.5 +11.6 26 2:15.0 9:32.4 +2:18.5 55 25:14.7 +3:34.6 35
Круг 4 6:31.8 +36.1 37 32.3 +7.7 15 53.6 +5.0 =15 0.0 7:25.4 +32.1 7 32:40.1 +3:26.9 20
Круг 5 6:21.9 +23.0 18 6:21.9 +23.0 18
Итог 31:15.3 +1:35.4 20 2:22.2 +34.3 17 4:01.7 +36.8 22

18 50 УСМАНОВА Лия Мурманская область 2 1 2 1 6 39:02.3 +3:14.5
Круг 1 6:01.4 +23.3 31 42.7 +21.3 38 1:05.4 +13.4 =34 1:30.0 8:36.8 +1:50.0 47 8:36.8 +1:50.0 47
Круг 2 6:12.1 +12.7 =14 43.7 +18.2 53 1:04.6 +15.4 51 45.0 8:01.7 +52.9 19 16:38.5 +2:32.6 32
Круг 3 6:05.2 +9.5 7 42.0 +18.6 28 1:03.3 +10.4 21 1:30.0 8:38.5 +1:24.6 36 25:17.0 +3:36.9 37
Круг 4 6:04.1 +8.4 5 37.3 +12.7 41 57.3 +8.7 29 45.0 7:46.4 +53.1 13 33:03.4 +3:50.2 25
Круг 5 5:58.9 0.0 1 5:58.9 0.0 1
Итог 30:21.7 +41.8 5 2:45.9 +58.0 42 4:10.6 +45.7 32

19 48 ВЕЛИЧКИНА Анастасия Алтайский край 0 1 1 1 3 39:04.6 +3:16.8
Круг 1 5:56.6 +18.5 =18 49.9 +28.4 55 1:06.6 +14.6 =40 0.0 7:03.2 +16.4 =9 7:03.2 +16.4 =9
Круг 2 6:24.5 +25.1 37 51.5 +26.1 61 56.9 +7.7 30 45.0 8:06.4 +57.6 20 15:09.6 +1:03.7 8
Круг 3 6:43.5 +47.8 59 33.6 +10.1 7 1:11.3 +18.4 45 45.0 8:39.8 +1:25.9 38 23:49.4 +2:09.3 11
Круг 4 6:47.1 +51.4 58 54.9 +6.3 22 45.0 8:27.0 +1:33.7 31 32:16.4 +3:03.2 14
Круг 5 6:48.2 +49.3 57 6:48.2 +49.3 57
Итог 32:39.9 +3:00.0 53 2:15.1 +27.2 9 4:09.7 +44.8 31

20 31 ШНЕЙДЕР Ксения Тюменская область 2 2 2 2 8 39:04.8 +3:17.0
Круг 1 5:42.2 +4.1 2 29.5 +8.1 4 52.0 0.0 1 1:30.0 8:04.2 +1:17.4 35 8:04.2 +1:17.4 35
Круг 2 6:01.4 +2.0 4 30.9 +5.5 11 49.6 +0.4 4 1:30.0 8:21.0 +1:12.2 26 16:25.2 +2:19.3 26
Круг 3 5:55.7 0.0 1 23.4 0.0 1 54.5 +1.6 2 1:30.0 8:20.2 +1:06.3 30 24:45.4 +3:05.3 25
Круг 4 5:59.4 +3.7 3 27.7 +3.1 6 48.8 +0.2 2 1:30.0 8:18.2 +1:24.9 26 33:03.6 +3:50.4 26
Круг 5 6:01.2 +2.3 2 6:01.2 +2.3 2
Итог 29:39.9 0.0 1 1:51.7 +3.8 2 3:24.9 0.0 1

21 19 ФАРБЕЙ Стефания ХМАО-Югра 0 2 0 1 3 39:09.7 +3:21.9
Круг 1 6:17.7 +39.6 56 41.0 +19.6 32 1:03.1 +11.1 23 0.0 7:20.8 +34.0 18 7:20.8 +34.0 18
Круг 2 6:35.1 +35.7 55 42.3 +16.9 49 1:03.3 +14.1 48 1:30.0 9:08.4 +1:59.6 47 16:29.2 +2:23.3 29
Круг 3 6:30.8 +35.1 41 44.0 +20.6 34 1:04.8 +11.9 27 0.0 7:35.6 +21.7 10 24:04.8 +2:24.7 15
Круг 4 6:38.4 +42.7 49 48.2 +23.6 57 1:07.5 +18.9 54 45.0 8:30.9 +1:37.6 32 32:35.7 +3:22.5 18
Круг 5 6:34.0 +35.1 39 6:34.0 +35.1 39
Итог 32:36.0 +2:56.1 51 2:55.7 +1:07.7 49 4:18.7 +53.8 =42
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22 64 СИЛИНА Ольга Мурманская область 2 0 1 1 4 39:10.1 +3:22.3
Круг 1 6:01.9 +23.8 34 1:07.8 +46.4 64 1:18.3 +26.3 63 1:30.0 8:50.2 +2:03.4 51 8:50.2 +2:03.4 51
Круг 2 6:23.8 +24.4 34 34.9 +9.4 27 55.9 +6.7 =22 0.0 7:19.7 +10.9 4 16:09.9 +2:04.0 22
Круг 3 6:28.6 +32.9 39 44.0 +20.6 35 1:07.3 +14.4 =34 45.0 8:20.9 +1:07.0 31 24:30.8 +2:50.7 19
Круг 4 6:25.8 +30.1 26 33.9 +9.3 22 55.1 +6.5 23 45.0 8:05.9 +1:12.6 21 32:36.7 +3:23.5 19
Круг 5 6:33.4 +34.5 38 6:33.4 +34.5 38
Итог 31:53.5 +2:13.6 31 3:00.7 +1:12.8 53 4:16.6 +51.7 37

23 35 ШИГАРЕВА Елизавета Удмуртская Республика 1 2 2 1 6 39:14.4 +3:26.6
Круг 1 5:52.2 +14.1 12 50.6 +29.2 56 1:16.5 +24.5 60 45.0 7:53.7 +1:06.9 26 7:53.7 +1:06.9 26
Круг 2 6:01.8 +2.4 5 33.7 +8.3 19 55.1 +5.9 =17 1:30.0 8:26.9 +1:18.1 27 16:20.6 +2:14.7 23
Круг 3 6:02.3 +6.6 5 54.6 +31.2 59 1:18.0 +25.1 58 1:30.0 8:50.3 +1:36.4 41 25:10.9 +3:30.8 33
Круг 4 6:09.5 +13.8 11 38.9 +14.3 46 58.8 +10.2 =37 45.0 7:53.3 +1:00.0 15 33:04.2 +3:51.0 27
Круг 5 6:10.2 +11.3 9 6:10.2 +11.3 9
Итог 30:16.0 +36.1 4 2:58.0 +1:10.1 51 4:28.4 +1:03.5 52

24 37 ЕМЕЛЬЯНОВА Мария ХМАО-Югра 0 2 2 1 5 39:21.9 +3:34.1
Круг 1 6:02.2 +24.1 35 37.2 +15.7 22 1:04.5 +12.5 =30 0.0 7:06.7 +19.9 13 7:06.7 +19.9 13
Круг 2 6:19.5 +20.1 27 34.2 +8.8 21 55.1 +5.9 =17 1:30.0 8:44.6 +1:35.8 35 15:51.3 +1:45.4 16
Круг 3 6:23.2 +27.5 =26 45.5 +22.0 42 1:07.6 +14.7 37 1:30.0 9:00.8 +1:46.9 42 24:52.1 +3:12.0 28
Круг 4 6:18.5 +22.8 21 36.0 +11.4 32 56.1 +7.5 26 45.0 7:59.6 +1:06.3 19 32:51.7 +3:38.5 22
Круг 5 6:30.2 +31.3 32 6:30.2 +31.3 32
Итог 31:33.6 +1:53.7 26 2:33.1 +45.1 27 4:03.3 +38.4 26

25 20 ШАКЛЕЕВА Дарья Тюменская область 1 1 1 1 4 39:28.7 +3:40.9
Круг 1 6:12.3 +34.2 51 31.9 +10.5 8 57.1 +5.1 =8 45.0 7:54.4 +1:07.6 28 7:54.4 +1:07.6 28
Круг 2 6:35.7 +36.3 56 34.5 +9.1 25 52.6 +3.4 10 45.0 8:13.3 +1:04.5 21 16:07.7 +2:01.8 21
Круг 3 6:40.8 +45.1 57 28.0 +4.6 2 56.5 +3.6 =4 45.0 8:22.3 +1:08.4 33 24:30.0 +2:49.9 18
Круг 4 6:37.8 +42.1 =46 24.6 0.0 1 52.9 +4.3 12 45.0 8:15.7 +1:22.4 25 32:45.7 +3:32.5 21
Круг 5 6:43.0 +44.1 51 6:43.0 +44.1 51
Итог 32:49.6 +3:09.7 55 1:59.1 +11.2 3 3:39.1 +14.2 5

26 58 МЕДВЕДЕВА Ангелина Новосибирская область 2 0 1 2 5 39:33.1 +3:45.3
Круг 1 5:46.6 +8.5 =6 38.1 +16.7 25 58.3 +6.3 14 1:30.0 8:14.9 +1:28.1 40 8:14.9 +1:28.1 40
Круг 2 6:37.5 +38.1 57 27.1 +1.7 3 49.4 +0.2 =2 0.0 7:26.9 +18.1 6 15:41.8 +1:35.9 14
Круг 3 6:31.0 +35.3 43 34.0 +10.5 8 57.4 +4.5 6 45.0 8:13.4 +59.5 26 23:55.2 +2:15.1 12
Круг 4 6:43.0 +47.3 55 31.2 +6.6 12 53.0 +4.4 13 1:30.0 9:06.0 +2:12.7 46 33:01.2 +3:48.0 24
Круг 5 6:31.9 +33.0 36 6:31.9 +33.0 36
Итог 32:10.0 +2:30.1 39 2:10.5 +22.6 5 3:38.1 +13.2 4

27 39 ТИНЯКОВА Анна Мурманская область - Рязанская область 2 2 1 2 7 39:42.3 +3:54.5
Круг 1 5:46.3 +8.2 5 34.3 +12.9 13 57.1 +5.1 =8 1:30.0 8:13.4 +1:26.6 39 8:13.4 +1:26.6 39
Круг 2 6:13.5 +14.1 21 36.1 +10.7 32 59.3 +10.1 39 1:30.0 8:42.8 +1:34.0 32 16:56.2 +2:50.3 37
Круг 3 6:11.9 +16.2 14 38.3 +14.8 15 58.7 +5.8 =9 45.0 7:55.6 +41.7 18 24:51.8 +3:11.7 27
Круг 4 6:13.8 +18.1 16 33.9 +9.3 21 52.2 +3.6 10 1:30.0 8:36.0 +1:42.7 35 33:27.8 +4:14.6 30
Круг 5 6:14.5 +15.6 13 6:14.5 +15.6 13
Итог 30:40.0 +1:00.1 11 2:22.8 +34.9 18 3:47.3 +22.4 14

28 54 ГАВРИЛОВА Ксения Москва 0 2 0 0 2 39:47.4 +3:59.6
Круг 1 6:20.2 +42.1 60 48.6 +27.2 51 1:17.1 +25.1 61 0.0 7:37.3 +50.5 21 7:37.3 +50.5 21
Круг 2 6:37.9 +38.5 59 43.7 +18.2 52 1:06.1 +16.9 55 1:30.0 9:14.0 +2:05.2 49 16:51.3 +2:45.4 34
Круг 3 6:47.5 +51.8 62 47.1 +23.6 46 1:17.8 +24.9 57 0.0 8:05.3 +51.4 21 24:56.6 +3:16.5 30
Круг 4 6:55.9 +1:00.2 63 37.8 +13.1 43 1:03.2 +14.6 49 0.0 7:59.1 +1:05.8 18 32:55.7 +3:42.5 23
Круг 5 6:51.7 +52.8 60 6:51.7 +52.8 60
Итог 33:33.2 +3:53.3 62 2:57.3 +1:09.4 50 4:44.2 +1:19.3 57
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
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ГОНКА 10 КМ ДЕВУШКИ 18-19 ЛЕТ
"с/к Долина Уюта"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ (МУРМАНСК)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 2 ВОЛОДИНА Елена Тюменская область 1 2 0 1 4 39:48.3 +4:00.5
Круг 1 6:12.8 +34.7 52 36.9 +15.5 21 1:00.8 +8.8 19 45.0 7:58.6 +1:11.8 30 7:58.6 +1:11.8 30
Круг 2 6:33.0 +33.6 52 25.4 0.0 1 1:12.4 +23.2 59 1:30.0 9:15.4 +2:06.6 50 17:14.0 +3:08.1 40
Круг 3 6:38.7 +43.0 53 32.9 +9.4 6 1:02.3 +9.4 =15 0.0 7:41.0 +27.1 12 24:55.0 +3:14.9 29
Круг 4 6:32.5 +36.8 =38 43.7 +19.1 51 1:03.6 +15.0 52 45.0 8:21.1 +1:27.8 27 33:16.1 +4:02.9 28
Круг 5 6:32.2 +33.3 37 6:32.2 +33.3 37
Итог 32:29.2 +2:49.3 48 2:18.9 +31.0 15 4:19.1 +54.2 45

30 36 ОВЧИННИКОВА Анна Москва 1 0 2 2 5 39:51.9 +4:04.1
Круг 1 6:00.5 +22.4 29 37.2 +15.8 23 1:14.3 +22.3 56 45.0 7:59.8 +1:13.0 32 7:59.8 +1:13.0 32
Круг 2 6:20.6 +21.2 28 30.4 +5.0 8 59.0 +9.8 =35 0.0 7:19.6 +10.8 3 15:19.4 +1:13.5 9
Круг 3 6:26.9 +31.2 33 50.1 +26.7 53 1:15.4 +22.5 54 1:30.0 9:12.3 +1:58.4 50 24:31.7 +2:51.6 20
Круг 4 6:26.5 +30.8 28 40.3 +15.7 49 1:00.4 +11.8 43 1:30.0 8:56.9 +2:03.6 41 33:28.6 +4:15.4 31
Круг 5 6:23.3 +24.4 20 6:23.3 +24.4 20
Итог 31:37.8 +1:57.9 28 2:38.2 +50.3 32 4:29.1 +1:04.2 53

31 38 ЯШУНЬКИНА Юлия Санкт-Петербург 1 3 1 1 6 39:53.7 +4:05.9
Круг 1 6:05.6 +27.5 44 38.4 +17.0 27 1:00.0 +8.0 16 45.0 7:50.6 +1:03.8 25 7:50.6 +1:03.8 25
Круг 2 6:14.6 +15.2 23 29.1 +3.7 6 57.1 +7.9 32 2:15.0 9:26.7 +2:17.9 53 17:17.3 +3:11.4 42
Круг 3 6:19.3 +23.6 24 39.2 +15.7 19 1:02.1 +9.2 14 45.0 8:06.4 +52.5 22 25:23.7 +3:43.6 38
Круг 4 6:21.8 +26.1 22 27.9 +3.3 7 51.6 +3.0 7 45.0 7:58.4 +1:05.1 =16 33:22.1 +4:08.9 29
Круг 5 6:31.6 +32.7 35 6:31.6 +32.7 35
Итог 31:32.9 +1:53.0 25 2:14.6 +26.7 8 3:50.8 +25.9 15

32 62 КОЗЫРЕВА Алина Республика Карелия 3 0 2 0 5 40:13.6 +4:25.8
Круг 1 6:00.9 +22.8 30 51.1 +29.7 59 1:07.9 +15.9 48 2:15.0 9:23.8 +2:37.0 60 9:23.8 +2:37.0 60
Круг 2 6:37.7 +38.3 58 33.8 +8.4 20 54.4 +5.2 12 0.0 7:32.1 +23.3 8 16:55.9 +2:50.0 36
Круг 3 6:33.5 +37.8 47 44.6 +21.2 38 1:05.5 +12.6 31 1:30.0 9:09.0 +1:55.1 46 26:04.9 +4:24.8 46
Круг 4 6:32.6 +36.9 40 30.9 +6.3 11 53.7 +5.1 17 0.0 7:26.3 +33.0 =8 33:31.2 +4:18.0 32
Круг 5 6:42.4 +43.5 50 6:42.4 +43.5 50
Итог 32:27.1 +2:47.2 46 2:40.6 +52.7 36 4:01.5 +36.6 21

33 59 РУМЯНЦЕВА Василиса Московская область 1 2 0 2 5 40:15.6 +4:27.8
Круг 1 6:19.1 +41.0 59 31.2 +9.7 7 1:02.7 +10.7 22 45.0 8:06.8 +1:20.0 36 8:06.8 +1:20.0 36
Круг 2 6:22.3 +22.9 32 31.8 +6.4 14 54.5 +5.3 13 1:30.0 8:46.8 +1:38.0 36 16:53.6 +2:47.7 35
Круг 3 6:45.4 +49.7 60 30.8 +7.3 4 1:01.3 +8.4 13 0.0 7:46.7 +32.8 14 24:40.3 +3:00.2 23
Круг 4 6:36.2 +40.5 44 40.2 +15.6 48 1:03.3 +14.7 50 1:30.0 9:09.5 +2:16.2 48 33:49.8 +4:36.6 34
Круг 5 6:25.8 +26.9 23 6:25.8 +26.9 23
Итог 32:28.8 +2:48.9 47 2:14.1 +26.2 6 4:01.8 +36.9 23

34 10 ПОГОДИНА Анастасия Удмуртская Республика 1 3 1 1 6 40:17.1 +4:29.3
Круг 1 5:55.0 +16.9 13 45.1 +23.7 44 1:06.2 +14.2 39 45.0 7:46.2 +59.4 24 7:46.2 +59.4 24
Круг 2 6:21.3 +21.9 30 41.2 +15.8 47 59.9 +10.7 42 2:15.0 9:36.2 +2:27.4 57 17:22.4 +3:16.5 45
Круг 3 6:23.3 +27.6 28 44.2 +20.7 37 1:07.3 +14.4 =34 45.0 8:15.6 +1:01.7 28 25:38.0 +3:57.9 40
Круг 4 6:29.9 +34.2 34 37.2 +12.6 40 57.5 +8.9 31 45.0 8:12.4 +1:19.1 23 33:50.4 +4:37.2 35
Круг 5 6:26.7 +27.8 25 6:26.7 +27.8 25
Итог 31:36.2 +1:56.3 27 2:47.9 +1:00.0 44 4:10.9 +46.0 33

35 27 ТРУФАНОВА Евгения Москва 2 2 2 1 7 40:32.6 +4:44.8
Круг 1 5:56.1 +18.0 16 41.4 +20.0 34 1:04.4 +12.4 29 1:30.0 8:30.5 +1:43.7 43 8:30.5 +1:43.7 43
Круг 2 6:07.7 +8.3 8 39.4 +14.0 44 56.0 +6.8 25 1:30.0 8:33.7 +1:24.9 28 17:04.2 +2:58.3 39
Круг 3 6:18.2 +22.5 21 57.3 +33.9 61 1:21.5 +28.6 62 1:30.0 9:09.7 +1:55.8 47 26:13.9 +4:33.8 48
Круг 4 6:17.7 +22.0 19 36.8 +12.2 35 55.7 +7.1 25 45.0 7:58.4 +1:05.1 =16 34:12.3 +4:59.1 37
Круг 5 6:20.3 +21.4 16 6:20.3 +21.4 16
Итог 31:00.0 +1:20.1 18 2:55.1 +1:07.2 48 4:17.6 +52.7 40
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ГОНКА 10 КМ ДЕВУШКИ 18-19 ЛЕТ
"с/к Долина Уюта"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ (МУРМАНСК)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

36 52 ДУНАЕВА Карина Тюменская область 1 0 1 1 3 40:35.3 +4:47.5
Круг 1 6:33.5 +55.4 63 1:13.2 +51.7 65 1:10.0 +18.0 50 45.0 8:28.5 +1:41.7 42 8:28.5 +1:41.7 42
Круг 2 6:47.1 +47.7 63 47.9 +22.5 56 1:10.0 +20.8 56 0.0 7:57.1 +48.3 16 16:25.6 +2:19.7 27
Круг 3 6:41.9 +46.2 58 47.6 +24.1 47 1:18.5 +25.6 59 45.0 8:45.4 +1:31.5 39 25:11.0 +3:30.9 34
Круг 4 6:42.5 +46.8 54 47.1 +22.5 54 1:09.8 +21.2 57 45.0 8:37.3 +1:44.0 36 33:48.3 +4:35.1 33
